Hierauf wieder aus Rhythm. IX, 23—27; dann:

- |                                                                                                               |                                                                                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 46. Lacrimando laudes pando<br>Tuo sancto nomini,<br>O patrona, mihi dona<br>Clemens bona Domini.             | 53. Rex aeternae, rex superne,<br>Tuos cerne supplices,<br>Nec iratus, sed placatus<br>Nostros actus iudices.    |
| 47. De culparum plurimarum<br>Leva stratum pondere,<br>His solutum ad virtutum<br>Fac me statum pergere.      | 54. Culpae vindex atque index,<br>Iuste iudex Domine,<br>Rex Messia, de Maria<br>Nate pia virgine,               |
| 48. Ora Deum, poscens eum,<br>Ut cor meum foveat,<br>Ut ipsius me unius<br>Amor pius repleat.                 | 55. Mors serpentis, spes iacentis,<br>Partus ventris nivei<br>Rex virtutum, pelle luctum<br>Daque fructum fidei. |
| 49. Me conforta et reporta,<br>Caeli porta veniam,<br>Obtineto et faveto<br>Ut, quod peto, capiam.            | 56. Sitentis et egentis<br>Audi mentis gemitum,<br>Ad internam et aeternam<br>Pande vitam aditum.                |
| 50. Imperitis et contritis,<br>Virgo mitis, subveni,<br>Pro peccatis et orbatis<br>Vultum patris praeveni.    | 57. Nobis parce stans in arce,<br>Flos immarcessibilis,<br>Nos caelesti stola vesti<br>Rex inaeestimabilis.      |
| 51. Aufer maesta, vires praesta,<br>Tu fenestra siderum,<br>Mater casta, fer ad astra<br>Holocausta pauperum. | 58. Rex benigne, fac nos digne<br>Fac nos sine scelere,<br>Matrem illam, matrem piam,<br>Matrem tuam colere.     |
| 52. Tura precum defer tecum<br>Ad conspectum Domini<br>Et iratum ob peccatum<br>Placa natum homini.           | 59. Factor orbis, esto nobis<br>Turris fortitudinis,<br>Nos ab hoste trahe post te,<br>Fili matris virginis.     |

Zum Schlusse Pater Deus, fili Deus usw. — Es folgt als Pars IV das Lied *Virgo, gaude, digna laude* (Mone II, 373), doch um eine Reihe von Strophen erweitert. Sodann:

#### Pars V.

- |                                                                                                           |                                                                                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. O Maria, mater pia<br>Cunctorum fidelium,<br>Quae portasti et lactasti<br>Christum Dei filium.         | 4. Virga Iesse, velis esse<br>Mibi in auxilium,<br>Pro me Deum rogans meum,<br>Tuum dulcem filium.       |
| 2. Stella maris, singularis<br>Consolatrix omnium,<br>Vitae porta, qua est orta<br>Laus et salus gentium. | 5. O lucerna, qua superna<br>Gratia resplenduit,<br>Dum creator et salvator<br>Mundi carnem induit.      |
| 3. O dilecta, praelecta<br>Inter omnes feminas,<br>Quae per Christum mundum istum<br>Obscurum illuminas.  | 6. Virgo felix, quae in caelis<br>Dominaris, omnium<br>Consolatrix et salvatrix<br>Sis ad te clamantium. |